
Fecha 24/12/2022

HERRERA BAQUERO CRISTIAN
CAMILO

R.U. 0963022488001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000008

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2412202201096302248800120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Edgar Fernando Sanchez Garcia

Identificació
1310526767001

Cant Descripción P. Un Subtotal

38.00 Gorra Especial 8.928 339.29

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

339.29

0.00

0.00

0.00

339.29

0.00

40.71

380.00


